בבית המשפט העליון

בש"פ 4693/18

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. פלוני המשיבים:
2. פלוני

בקשה שנייה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: י"א בתמוז התשע"ח (24.06.18)

עו"ד יעל שרף בשם המבקשת:

עו"ד רמי עותמאן בשם המשיבים:

החלטה

לפני בקשה להארכת מעצר שנייה בפיקוח אלקטרוני של המשיבים מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) החל מיום 29.5.2018 לתשעים